

09 de Abril de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800000590

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	PRISA S. A.	Rut :	96.556.940-5
Dirección :	LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.		
Teléfono :	28206237	Contacto :	EFLORESM@PRISA.CL
Fax :	0	E-Mail :	

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	CARPETA ARTE TORRE GOMA EVA 6 HOJAS ✓	822.00	16,440.00
6	UNIDAD	CORCHETERA METALICA COLON 20 HJ M4 ✓	2,548.00	15,288.00
10	UNIDAD	BORRADOR PIZARRA PLASTICO PELIKAN ✓	425.00	4,250.00
20	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED. BIC CRISTAL AZUL ✓	107.00	2,140.00
20	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED BIC CRISTAL ROJO ✓	107.00	2,140.00
50	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR REPORT M/POSITO 500HJ ✓	2,100.00	105,000.00
16	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PILOT VBOARD RECARG NEGRO ✓	1,166.00	18,656.00
16	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PILOT VBOARD RECARG.ROJO ✓	1,166.00	18,656.00
16	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PILOT VBOARD.RECARG.VERDE ✓	1,166.00	18,656.00
16	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PILOT VBOARD. RECARG.ROJO ✓	1,166.00	18,656.00
16	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PILOT VBOARD. RECARG.MORADO ✓	1,166.00	18,656.00
16	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PILOT VBOARD.RECARG.ROSADO ✓	1,166.00	18,656.00
16	UNIDAD	TINTA RECARGO PILOT NEGRO ✓	614.00	9,824.00
16	UNIDAD	TINTA RECARGA PILOT VERDE ✓	614.00	9,824.00
16	UNIDAD	TINTA RECARGA PILOT ROJO ✓	614.00	9,824.00
16	UNIDAD	TINTA RECARGA PILOT MORADO ✓	614.00	9,824.00
16	UNIDAD	TINTA RECARGA PILOT AZUL ✓	614.00	9,824.00
16	UNIDAD	TINTA RECARGA PILOT ROSADO ✓	614.00	9,824.00
10	UNIDAD	LAPIZ COLOR LARGO ARTEL 12 COL ✓	804.00	8,040.00
24	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N°FABER 1205 REDONDO ✓	118.00	2,832.00
40	UNIDAD	GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 ✓	197.00	7,880.00
50	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG HALLEY AMARILLA ✓	71.00	3,550.00
70	UNIDAD	GOMA EVA 20.0X30 10UD 2MM COLOR ✓	473.00	33,110.00
50	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AUCA BURDEO ✓	797.00	39,850.00
12	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. ROJO CORRIENTE ✓	206.00	2,472.00
12	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AZUL CORRIENTE ✓	206.00	2,472.00
12	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF.VERDE OSCURO ✓	206.00	2,472.00
12	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF.LILA CORRIENTE ✓	206.00	2,472.00
10	UNIDAD	CORCHETE 26-6 5000 UND S TORRE ✓	410.00	4,100.00
2	UNIDAD	PERFORADOR COLON 20 HJ MEDIANO P7 NEGRO ✓	2,584.00	5,168.00
10	UNIDAD	CARTULINA ARTEL 53X75 CMS BLANCA ✓	185.00	1,850.00
3	UNIDAD	CARTULINA ARTEL 53X75 CMS VIOLETA ✓	185.00	555.00
3	UNIDAD	CARTULINA ARTEL 53X75 CMS. ROJO BERMELLON ✓	185.00	555.00
3	UNIDAD	CARTULINA ARTEL 53X75 CMS DORADA METALICO ✓	185.00	555.00
3	UNIDAD	CARTULINA ARTEL 53X75 CMS PLATEADO METALICO ✓	329.00	987.00
3	UNIDAD	CARTULINA ARTEL 53X75 CMS ROJA METALICA ✓	329.00	987.00
3	UNIDAD	CARTULINA ARTEL 53X75 CMS VERDE METALICO ✓	329.00	987.00
6	UNIDAD	CINTA MASKING 48 X 40 MT SELLOCINTAS ✓	966.00	5,796.00
6	UNIDAD	CINTA MASKING 1.8 CMS X 40 MTS SELLOCINTAS ✓	362.00	2,172.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
50	UNIDAD	BLOCK DIBUJO N° 99 1/8 MEDIUM TORRE	659.00	32,950.00
80	UNIDAD	PINCEL CERDA PLANO N°4 577/4 ARTEL	148.00	11,840.00
40	UNIDAD	PINCEL CERDA PLANO N°6 577/6 ARTEL	148.00	5,920.00
40	UNIDAD	PINCEL CERDA PLANO N°8 SELLOFFICE	148.00	5,920.00
40	UNIDAD	MEZCLADOR PINTURA 6 POCILLOS ARTEL	238.00	9,520.00
50	UNIDAD	TIJERA ESCOLAR P/ROMA PROARTE	214.00	10,700.00
10	UNIDAD	TEMPERA 12 COLORES ARTEL 15 ML	979.00	9,790.00
20	UNIDAD	LAPIZ 12 COLORES ARTEL GRASO	821.00	16,420.00
120	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO FABER 1221 6B	283.00	33,960.00
30	UNIDAD	REGLA METALICA 30 CM	705.00	21,150.00
20	UNIDAD	MARCADOR PERMAN. MON-AMI PTA.BIS.NEGRO	350.00	7,000.00
35	UNIDAD	ADHESIVO COLO FRIA STICK IMAGIA TORRE	1,011.00	35,385.00
40	UNIDAD	LAMINA DE COBRE 0.10 MM 20X30 CMS	861.00	34,440.00
6	UNIDAD	PISTOLA DE SILICONA 7MM	2,537.00	15,222.00
9	UNIDAD	SILICONA BARRA P/PISTOLA 6UD 11MMX20C	822.00	7,398.00
1	UNIDAD	BLOCK DIBUJO 99 1/4 GRANDE TORRE	1,580.00	1,580.00
20	UNIDAD	CARPETA ARTEL TORRE PAPEL LUSTRE 20 HJS	600.00	12,000.00
2	UNIDAD	CAJA PLASTICA C/TAPA 10 LT.35LA/25AN/1	1,738.00	3,476.00
10	UNIDAD	CARTON PIEDRA GRUESO 77X110 2.0 MM 140 GR	1,255.00	12,550.00
20	UNIDAD	ARCILLA PROFESIONAL ARTEL BLANCA 1KILO	1,322.00	26,440.00
40	UNIDAD	SET GEOMETRIA 4 PIEZAS 20 CM NEOLITE	648.00	25,920.00
2	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD LOMO	1,737.00	3,474.00
2	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD LOMO BLANCO	1,500.00	3,000.00
8	UNIDAD	ATLAS UNIVERSAL Y DE CHILE ESCOLAR SOPE	2,900.00	23,200.00
100	UNIDAD	ATLAS ESCOLAR SOPENA DE CHILE Y EL MUNDO	1,950.00	195,000.00
10	UNIDAD	AMPOLLETA A.ENERGIA 18W ECOHEME STICK	1,350.00	13,500.00
10	UNIDAD	VELA ARELA ECONOMICA 156 GRS.PQ X4 UND	640.00	6,400.00
1	UNIDAD	PILA AA X 12 UND. DURECELL TIRA	5,400.00	5,400.00
2	UNIDAD	PILA AAA 6 UNID. DURACELL TIRA	2,653.00	5,306.00
15	UNIDAD	TOALLA PAPEL 1 ROLL. 16MT NOVA ULTRA	516.80	7,752.00
4	UNIDAD	PAPEL ALUMINIO ALUFOIL 30X30 MT PROFE	2,467.00	9,868.00
45	UNIDAD	MOUSE/PAD KENSINGTON STANDARD NEGRO	2,014.00	90,630.00

Glosa MEMO N°197 DEPTO GESTION Y PLANIFICACION ORD.057/2018 E-31

Sub-Total	1.148.111
Descuento	
Monto Neto	1.148.111
Iva 19%	218.141
Total	1.366.252

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 09/04/2018
Forma de Despacho ESCUELA E-31 "ANDRES BELLO" LOS CHAÑARES #1299 POBL.LOS PIMIENTOS
Documento de Origen MEMO N°197 DEPTO GESTION Y PLANIFICACION
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.



